Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, ALENCAR MENDES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou
pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: PRP 025/2023

b) Modalidade: Pregão

c) Data Homologação: 03/04/2024

d) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PROVEDOR DE SERVIÇOS DE
INTERNET PARA AS DIVERSAS AUTARQUIAS, FUNDOS E SECRETARIAS
MUNICIPAIS

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14744 - LAST MILE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES (10.492.075/0001-90)

Data
Adjudicaç

ão

Lot
e

Ite
m

Material/Serviço
Unid.
medi

da

Marc
a

Quantida
de

Valor
unitár

io
(R$)

Valor
total
(R$)

03/04/202
4

1 1

79214 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
BOMBEIROS
MILITARES

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
BOMBEIROS
MILITARES

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 2

79215 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -
BOMBEIROS
MILITARES

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS

UN  1 49,00 49,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -
BOMBEIROS
MILITARES

QUANTIDADE 01
X 01 UNIDADE =

01

03/04/202
4

1 3

79209 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

GABINETE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

GABINETE
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

MES  60 79,00
4.740,0

0

03/04/202
4

1 4

79210 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

GABINETE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

GABINETE
QUANTIDADE 15

X 12 MESES =
180

MES  180
105,0

0
18.900,

00

03/04/202
4

1 5

79211 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
GABINETE

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
GABINETE

QUANTIDADE 1
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202 1 6 79212 - MES  36 51,00 1.836,0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

4 CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
RÁDIO -

GABINETE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
RÁDIO -

GABINETE
QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

0

03/04/202
4

1 7

79213 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

GABINETE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

GABINETE
QUANTIDADE 24
X 1 UNIDADE =

24

UN  24 53,00
1.272,0

0

03/04/202
4

1 8

79216 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

GUARDA
MUNICIPAL

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

GUARDA
MUNICIPAL

QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

MES  36 79,00
2.844,0

0

03/04/202
4

1 9

79217 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

MES  36
105,0

0
3.780,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

GUARDA
MUNICIPAL

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

GUARDA
MUNICIPAL

QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

03/04/202
4

1 10

79218 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
GUARDA

MUNICIPAL
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
GUARDA

MUNICIPAL
QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

MES  36
149,0

0
5.364,0

0

03/04/202
4

1 11

79219 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

GUARDA
MUNICIPAL

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

GUARDA
MUNICIPAL

QUANTIDADE 09
X 01 UNIDADE =

09

UN  9 60,00 540,00

03/04/202
4

1 12

79247 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

IPPUC
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR

MES  24
105,0

0
2.520,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

IPPUC
QUANTIDADE 02
X 12 MESES = 24

03/04/202
4

1 13

79248 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
IPPUC

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
IPPUC

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 14

79249 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

IPPUC
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

IPPUC
QUANTIDADE 03
X 01 UNIDADE =

03

UN  3 60,00 180,00

03/04/202
4

1 15

79220 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
ADMINISTRAÇÃ

O
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
ADMINISTRAÇÃ

O
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

MES  60 79,00
4.740,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

03/04/202
4

1 16

79221 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
ADMINISTRAÇÃ

O
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
ADMINISTRAÇÃ

O
QUANTIDADE 15

X 12 MESES =
180

MES  180
105,0

0
18.900,

00

03/04/202
4

1 17

79222 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
ADMINISTRAÇÃ

O
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
ADMINISTRAÇÃ

O
QUANTIDADE 1

X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 18

79223 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS

(DIÁRIO) -
ADMINISTRAÇÃ

O
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS

(DIÁRIO) -
ADMINISTRAÇÃ

O
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

MES  60 26,00
1.560,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

03/04/202
4

1 19

79224 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

ADMINISTRAÇÃ
O

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

ADMINISTRAÇÃ
O

QUANTIDADE 26
X 01 UNIDADE =

26

UN  26 60,00
1.560,0

0

03/04/202
4

1 20

79225 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
AGRICULTURA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
AGRICULTURA

QUANTIDADE 02
X 12 MESES = 24

MES  24 79,00
1.896,0

0

03/04/202
4

1 21

79226 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
AGRICULTURA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
AGRICULTURA

QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

MES  36
105,0

0
3.780,0

0

03/04/202
4

1 22

79227 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
AGRICULTURA

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
AGRICULTURA

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

03/04/202
4

1 23

79228 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
10/10  MBPS

(RÁDIO) -
AGRICULTURA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
10/10  MBPS

(RÁDIO) -
AGRICULTURA

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12 51,00 612,00

03/04/202
4

1 24

79229 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -
AGRICULTURA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -
AGRICULTURA

QUANTIDADE 07
X 01 UNIDADE =

07

UN  7 60,00 420,00

03/04/202
4

1 25

79250 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
ASSISTÊNCIA

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
ASSISTÊNCIA

QUANTIDADE 10

MES  120
105,0

0
12.600,

00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

X 12 MESES =
120

03/04/202
4

1 26

79251 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
ASSISTÊNCIA

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
ASSISTÊNCIA

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 27

79252 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
(RÁDIO) -

ASSISTÊNCIA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
(RÁDIO) -

ASSISTÊNCIA
QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12 51,00 612,00

03/04/202
4

1 28

79253 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -
ASSISTÊNCIA

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -
ASSISTÊNCIA

QUANTIDADE 12
X 01 UNIDADE =

12

UN  12 57,00 684,00

03/04/202
4

1 29

79259 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS

MES  36 79,00
2.844,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

DE INTERNET:
400/200 MBPS -

CULTURA E
ESPORTES

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

CULTURA E
ESPORTES

QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

03/04/202
4

1 30

79260 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

CULTURA E
ESPORTES

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

CULTURA E
ESPORTES

QUANTIDADE 04
X 12 MESES = 48

MES  48
105,0

0
5.040,0

0

03/04/202
4

1 31

79261 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
CULTURA E
ESPORTES

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
CULTURA E
ESPORTES

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 32

79262 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

CULTURA E
ESPORTES

UN  8 53,00 424,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

CULTURA E
ESPORTES

QUANTIDADE 01
X 08 UNIDADES

= 08

03/04/202
4

1 33

79230 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
DESENVOLVIME

NTO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
DESENVOLVIME

NTO
QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

MES  36 79,00
2.844,0

0

03/04/202
4

1 34

79231 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
DESENVOLVIME

NTO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
DESENVOLVIME

NTO
QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

MES  36
105,0

0
3.780,0

0

03/04/202
4

1 35

79232 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
DESENVOLVIME

NTO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

DE INTERNET:
1000/500 MBPS -
DESENVOLVIME

NTO
QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

03/04/202
4

1 36

79233 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

DESENVOLVIME
NTO

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

DESENVOLVIME
NTO

QUANTIDADE 07
X 01 UNIDADE =

07

UN  7 53,00 371,00

03/04/202
4

1 37

79234 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

EDUCAÇÃO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

EDUCAÇÃO
QUANTIDADE 33

X 12 MESES =
396

MES  396 79,00
31.284,

00

03/04/202
4

1 38

79235 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

EDUCAÇÃO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

EDUCAÇÃO
QUANTIDADE 10

X 12 MESES =

MES  120
105,0

0
12.600,

00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

120

03/04/202
4

1 39

79236 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
EDUCAÇÃO

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
EDUCAÇÃO

QUANTIDADE 08
X 12 MESES = 96

MES  96
149,0

0
14.304,

00

03/04/202
4

1 40

79237 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
(RÁDIO) -

EDUCAÇÃO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
(RÁDIO) -

EDUCAÇÃO
QUANTIDADE 06
X 12 MESES = 72

MES  72 51,00
3.672,0

0

03/04/202
4

1 41

79238 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

EDUCAÇÃO
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

EDUCAÇÃO
QUANTIDADE

57.

UN  57 53,00
3.021,0

0

03/04/202
4

1 42

79239 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

MES  60 79,00
4.740,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

FAZENDA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

FAZENDA
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

03/04/202
4

1 43

79240 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

FAZENDA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

FAZENDA
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

MES  60
105,0

0
6.300,0

0

03/04/202
4

1 44

79241 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
FAZENDA

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
FAZENDA

QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 45

79242 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

FAZENDA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

FAZENDA
QUANTIDADE 11
X 01 UNIDADE =

11

UN  11 53,00 583,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

03/04/202
4

1 46

79243 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
INFRAESTRUTU

RA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -
INFRAESTRUTU

RA
QUANTIDADE 02
X 12 MESES = 24

MES  24 79,00
1.896,0

0

03/04/202
4

1 47

79244 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
INFRAESTRUTU

RA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -
INFRAESTRUTU

RA
QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

MES  36
105,0

0
3.780,0

0

03/04/202
4

1 48

79245 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
INFRAESTRUTU

RA
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
INFRAESTRUTU

RA
QUANTIDADE 01
X 12 MESES = 12

MES  12
149,0

0
1.788,0

0

03/04/202
4

1 49

79246 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS

UN  6 53,00 318,00

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

INFRAESTRUTU
RA

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

INFRAESTRUTU
RA

QUANTIDADE 06
X 01 UNIDADE =

06

03/04/202
4

1 50

79254 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

SAÚDE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
400/200 MBPS -

SAÚDE
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

MES  60 79,00
4.740,0

0

03/04/202
4

1 51

79255 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

SAÚDE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
600/300 MBPS -

SAÚDE
QUANTIDADE 29

X 12 MESES =
348

MES  348
105,0

0
36.540,

00

03/04/202
4

1 52

79256 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

1000/500 MBPS -
SAÚDE

CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS

MES  36
149,0

0
5.364,0

0

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

DE INTERNET:
1000/500 MBPS -

SAÚDE
QUANTIDADE 03
X 12 MESES = 36

03/04/202
4

1 53

79257 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
(RÁDIO) - SAÚDE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:

10/10 MBPS
(RÁDIO) - SAÚDE
QUANTIDADE 05
X 12 MESES = 60

MES  60 51,00
3.060,0

0

03/04/202
4

1 54

79258 -
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

SAÚDE
CONTRATAÇÃO
DE PROVEDOR
DE SERVIÇOS
DE INTERNET:
INSTALAÇÃO -

SAÚDE
QUANTIDADE 42
X 01 UNIDADE =

42

UN  42 53,00
2.226,0

0

Total: 257.000,00

Caçador, 03/04/2024

       ____________________________________________

ALENCAR MENDES

Prefeito